PUMP DRIVE F600
JEDNODUCHÉ A SPOLEHLIVÉ ŘÍZENÍ PRŮTOKU
SPECIALIZOVANÝ MĚNIČ
2
Od specialistů na měniče
PUMP DRIVE F600
SPECIALIZOVANÝ

on-line, nebo si ji můžete vyžádat od Control Techniques Brno
nebo partnerů.
200/240 Vst ±10 %
Měnič
Lehká zátěž
Max. trvalý
proud (A)
Výkon na
hřídeli motoru
(kW)
Výkon na
hřídeli motoru
(hp)
F600-03200066A 6,6 1,1 1,5
F600-03200080A 8 1,5 2
F600-03200110A 11 2,2 3
F600-03200127A 12,7 3 3
F600-04200180A 18 4 5
F600-04200250A 25 5,5 7,5
F600-05200300A 30 7,5 10
F600-06200500A 50 11 15
F600-06200580A 58 15 20
F600-07200750A 75 18,5 25
F600-07200940A 94 22 30
F600-07201170A 117 30 40
F600-08201490A 149 37 50
F600-08201800A 180 45 60
F600-09202160A 216 55 75
F600-09202660A 266 75 100
F600-09202160E 216 55 75
F600-09202660E 266 75 100
F600-10203250E 325 90 125
F600-10203600E 360 110 150
380/480 Vst ±10 %
Měnič
Lehká zátěž
Max. trvalý
proud (A)
Výkon na
hřídeli motoru
(kW)
Výkon na
hřídeli motoru
(hp)
F600-03400034A 3,4 1,1 1,5
F600-03400045A 4,5 1,5 2
F600-03400062A 6,2 2,2 3
F600-03400077A 7,7 3 5
F600-03400104A 10,4 4 5
F600-03400123A 12,3 5,5 7,5
F600-04400185A 18,5 7,5 10
F600-04400240A 24 11 15
F600-05400300A 30 15 20
F600-06400380A 38 18,5 25
F600-06400480A 48 22 30
F600-06400630A 63 30 40
F600-07400790A 79 37 50
F600-07400940A 94 45 60
F600-07401120A 112 55 75
F600-08401550A 155 75 100
F600-08401840A 184 90 125
F600-09402210A 221 110 150
F600-09402660A 266 132 200
F600-09402210E 221 110 150
F600-09402660E 266 132 200
F600-10403200E 320 160 250
F600-10403610E 361 200 300
F600-11404370E 437 225 350
F600-11404870E 487 250 400
F600-11405070E 507 280 450
17
380/480 Vst ±10 %
Měnič
Lehká zátěž
Max. trvalý
proud (A)
Výkon na
hřídeli motoru
(kW)
Výkon na
hřídeli motoru
(hp)
F600-12404800T 608 315 500
F600-12405660T 660 355 550
F600-12406600T 755 400 650
F600-12407200T 865 500 700
500/575 Vst ±10 %
Měnič
Lehká zátěž
Max. trvalý
proud (A)
Výkon na
hřídeli motoru
(kW)
Výkon na
hřídeli motoru
(hp)
F600-05500039A 3,9 2,2 3
F600-05500061A 6,1 4 5
F600-05500100A 10 5,5 7,5
F600-06500120A 12 7,5 10
F600-06500170A 17 11 15
F600-06500220A 22 15 20
F600-06500270A 27 18,5 25
F600-06500340A 34 22 30
F600-06500430A 43 30 40
F600-07500530A 53 37 50
F600-07500730A 73 45 60
F600-08500860A 86 55 75
F600-08501080A 108 75 100
F600-09501250A 125 90 125
F600-09501550A 155 110 150
F600-09501250E 125 90 125
F600-09501500E 150 110 150
F600-10502000E 200 130 200
F600-11502480E 248 175 250
F600-11502880E 288 225 300
F600-11503150E 315 250 350
500/690 Vst ±10 %
Měnič
Lehká zátěž
Max. trvalý
proud (A)
Výkon na
hřídeli motoru
(kW)
Výkon na
hřídeli motoru
(hp)
F600-07600230A 23 18,5 25
F600-07600300A 30 22 30
F600-07600360A 36 30 40
F600-07600460A 46 37 50
F600-07600520A 52 45 60
F600-07600730A 73 55 75
F600-08600860A 86 75 100
F600-08601080A 108 90 125
F600-09601250A 125 110 150
F600-09601500A 150 132 175
F600-09601250E 125 110 150
F600-09601550E 155 132 175
F600-10601720E 172 160 200
F600-10601970E 197 185 250
F600-11602250E 225 200 250
F600-11602750E 275 250 300
F600-11603050E 305 280 400
03 4 00077 A
Typová velikost
Typová velikost a napětí Proud Druh měniče
Jmenovité napětí

19
Rozměry
Popis Objednací kód
Ovládací panel KI-HOA RTC F600 82400000018500
Vzdálený ovládací panel KI-HOA RTC 82400000019700
Adaptér KI-485 82400000016100
Ovládací panely
Pouze pro práci v režimu lehké zátěže
Tento režim je vhodný pro čerpací aplikace s požadavkem na proudové
přetížení 110 % po dobu 60 s*.
Soulad
•	 IP20 / NEMA1 / UL TYPE 1 *Standardně UL open class, Type 1 vyžaduje
přídavnou soupravu
•	 Klasifikace IP65 / NEMA4 / UL TYPE 12 je dosaženo na zadní straně
měniče při instalaci přes panel
•	 *Typová velikost 9D, 9E, 10D a 10E vyhovuje IP55 / NEMA 4 / UL Type 12
•	 Standardní okolní teplota -20 °C až 40 °C. S faktorem snížení do 55 °C
•	 Maximální vlhkost 95 % (nekondenzující) při 40 °C
•	 Nadmořská výška: 0 až 3 000 m, snížení o 1 % na 100 m v pásmu 1 000 až
3 000 m
•	 Test na náhodné vibrace proveden ve shodě s IEC 60068-2-64
•	 Test na nárazy proveden ve shodě s IEC 60068-2-29
•	 Test na sinusové vibrace proveden ve shodě s IEC IEC 60068-2-6
•	 Test na mechanické rázy proveden ve shodě s IEC 60068-2-29
•	 Skladovací teplota -40 °C až 55 °C nebo po krátkou dobu až 70 °C
•	 Elektromagnetická odolnost je v souladu s normami EN 61800-3 a
EN 61000-6-2
•	 S vestavěným filtrem EMC je vyzařování ve shodě s EN 61800-3
(kategorie C3)
•	 EN 61000-6-3 a EN 61000-6-4 s volitelným podstavným filtrem EMC
•	 Podmínky napájení dle IEC 60146-1-1(v závislosti na typu C1 nebo C2)
•	 IEC 61800-5-1 (elektrická bezpečnost)
•	 IEC 61131-2  V/V
•	 EN 61000-3-12 s volitelnou síťovou tlumivkou
•	 UL 508C (elektrická bezpečnost)
*Bližší informace naleznete v technické dokumentaci
Typová velikost Rozměry Hmotnost
mm (V × Š × H) kg
3 382 × 83 × 200 4,5
4 391 × 124 × 200 6,5
5 391 × 143 × 200 7,4
6 391 × 210 × 227 14
7 557 × 270 × 280 28
8 803 × 310 ×290 50
9A 1108 × 310 × 290 66,5
9E/10E 1069 × 310 × 290 46
9D/10D
Usměrňovač
355 × 310 × 290 12
Střídač
773 × 310 × 290 34
11E 1242 × 310 × 312 63
12T 1750 × 295 × 526 130
V
Š
H
20
Typová velikost Objednací kód
4 3470-0062
5 3470-0066
6 3470-0074
7 3470-0078
8 3470-0087
9A, 9E, 10 3470-0118
Konzoly pro retrofit
Umožňují namontovat F600 do stávajících instalačních pozic
Unidrive SP a Affinity
Položka Objednací kód
Souprava pro rozdělení napájecího
konektoru typové velikosti 3 a 4 3470-0064
Další položky
Přídavný modul Objednací kód
SI-PROFIBUS 82400000017500
SI-Ethernet 82400000017900
SI-EtherCAT 82400000018000
SI-DeviceNet 82400000017700
SI-CANopen 82400000017600
SI-PROFINET RT 82400000018200
MCi200 82400000017000
SI-I/O 82400000017800
Typová velikost Objednací kód
3 3470-0049
4 3470-0060
5 3470-0073
Souprava pro dlaždicovou montáž
Přídavné moduly
Popis Objednací kód
Adaptér SD - čipová karta 3470-0047
Čipová karta (64 kB) 2214-0010
Volitelná média a příslušenství
Typová velikost Objednací kód
9A 3470- 0119
9E/10E 3470-0105
10 střídač 3470-0108
10 usměrňovač 3470-0106
11E, 11T 3470-0126
11D střídač 3470-0130
11 usměrňovač 3470-0123
Soupravy pro montáž IP55 do otvoru v panelu
Typová velikost Objednací kód
3 3470-0053
4 3470-0056
5 3470-0067
6 3470-0055
7 3470-0079
8 3470-0083
Soupravy pro montáž IP65 do otvoru v panelu
21
Typová
velikost Napětí Objednací kód
3
200 V 4200-3230
400 V 4200-3480
4
200 V 4200-0272
400 V 4200-0252
5
200 V 4200-0312
400 V 4200-0402
575 V 4200-0122
6
200 V 4200-2300
400 V 4200-4800
575 V 4200-3690
7
200 V 4200-1132
400 V 4200-1132
575 V 4200-0672
690 V 4200-0672
8
200 V 4200-1972
400 V 4200-1972
575 V 4200-1662
690 V 4200-1662
9A
200 V 4200-3021
400 V 4200-3021
575 V 4200-1660
690 V 4200-1660
9E, 10E
200 V 4200-4460
400 V 4200-4460
575 V 4200-2210
690 V 4200-2210
11
400 V 4200-0400
575 V, 690 V 4200-0690
Typová velikost Objednací kód
9E 200 V / 400 V 4401-0181
9E 575 V / 690 V 4401-0183
10E 200 V / 400 V 4401-0182
10E 575 V / 690 V 4401-0184
Vstupní tlumivky
Typová velikost Objednací kód
3 3470-0048
4 3470-0061
5 3470-0068
6 3470-0063
6 (připojení na typovou velikost 3, 4 a 5) 3470-0111
Soupravy pro propojení ss sběrnice